
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ
(Ο.Α.Π.Π.Α)

     
    Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
    Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
    Τηλέφωνο: 213 2020776
    Fax: 213 2020779
    E-mail: oappa@vvv.gov.gr 
    Site: www.vvv.gov.gr 
  

Χρόνος διατήρησης : 3 Έτη
Βαθμός Ασφαλείας  : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη, 4292
Αρ. πρωτοκόλλου: 25/7/2017
Βαθμός προτεραιότητας : ΚΟΙΝΟ

ΘΕΜΑ: Έγκριση  για την   προμήθεια μελανιών των εκτυπωτικών, φωτοτυπικών μηχανημάτων
μηχανημάτων και φαξ του Ο.Α.Π.Π.Α

ΑΠΟΦΑΣΗ  216 /2017 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του  Ν.4412/16 και του Ν. 3463/2006.

2. Τις ανάγκες που προκύπτουν για την προμήθεια μελανιών των εκτυπωτικών,

φωτοτυπικών μηχανημάτων  μηχανημάτων και φαξ του Ο.Α.Π.Π.Α

3. Τ ην  υπ’ αριθμ. 71/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με την  οποία

εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η σχετική πίστωση  καθώς επίσης  ορίστηκε η επιτροπή
παραλαβής των υπηρεσιών

4. Την υπ΄αριθμ  ΑΑΥ : Α-156/20-7-2017 με ΑΔΑ: 68ΔΠΟΛ0Λ-ΕΧΓ με την αιτιολογία

προμήθεια μελανιών των εκτυπωτικών, φωτοτυπικών μηχανημάτων  μηχανημάτων και φαξ του
Ο.Α.Π.Π.Α ποσού  7.893,84 Ευρώ σε βάρος του  ΚΑ 15-6613.007 δαπανών.

5. την  υπ’ αριθμ. 3802/30-6-2017 εισήγηση του αρμόδιου τμήματος του Ο.Α.Π.Π.Α.

6. την  υπ’ αριθμ 4255/21/72017 πρόσκληση προς τον ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε για υποβολή

προσφοράς

7. Την υπ’ αριθ. Πρωτ.  4290/25/7/2017 προσφορά του   ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε ο οποίος

προσφέρει το ποσό των 6.914,37€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

http://www.vvv.gov.gr/
mailto:oappa@vvv.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤΝΒΟΚ0Κ-ΘΗΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖOYME

1) Εγκρίνουμε  τις προδιαγραφές της υπ’ αριθμ.  3802/30-6-2017 εισήγηση.

2) Αναθέτει απ'ευθείας  την εκτέλεση τ η ς προμήθειας μελανιών των εκτυπωτικών,

φωτοτυπικών μηχανημάτων  μηχανημάτων και φαξ του Ο.Α.Π.Π.Α  , στον    ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε, με

έδρα: ΜΑΡΝΗ 1 ΑΘΗΝΑ και ΑΦΜ 095367575 ΔΟΥ Δ΄ΑΘΗΝΩΝ

3) Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.15-6613.007   του Προϋπολογισμού έτους 2017

έναντι του ποσού των 5.576,11€ πλέων ΦΠΑ 24% ( 1.338,26€ ) ήτοι συνόλου 6.914,37€

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
  ΤΟΥ ΟΑΠΠΑ

                                       

                  ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: ΨΤΝΒΟΚ0Κ-ΘΗΓ


		2017-07-25T13:32:01+0300
	Athens




